

erisan pro
herkälle iholle

Erisan Pro Dose Hair & Body

Hius- ja suihkushampoo



4090 0221



Erisan Dose Hair & Body hius- ja suihkushampoo on hellävarainen pesuaine koko vartalolle. Tuotteella on allergiatunnus.

Käyttökohteet

Hotellit (myös allergiahuoneet), kylpylät, urheilukeskukset, hoito- ja terveydenhuollon laitokset, pesu- ja saniteetitilat julkisissa sekä yksityisissä kohteissa.

Tuot ominaisuudet

Hajusteeton, täyteläinen suihkushampoo pesee hellävaraisesti kuivattamatta ihoa. Hiustenpesun jälkeen hiukset on helppo kammata, suihkushampoo poistaa hiusten sähköisyyttä. Miellyttävä vaahto, huuhtoutuu helposti. Tuotteella on Pohjoismainen ympäristömerkki ja Allergiatunnus.

Käyttö- ja annostusohje

Annostele kostutetulle iholle ja hiuksiin. Pese ja huuhtele, kuivaa huolellisesti.

Huomioitavaa

Tuote on pakattu Kiilto Dose™ -annostelutelineeseen sopivaan 400 ml pakkaukseen. Kiilto Dose™ -annostelija on muotoiltu helposti huollettavaksi. Annosteluteline kiinnitetään seinään ruuvilla ja/tai teipillä (pakkauksessa).

Koostumus	Tehoaine	Vaikutus		
	Aqua	Vesi		
	Sodium Laureth Sulfate	Hyvin vaahtoava ja helposti huuhtoutuva pesevä anioninen pinta-aktiiviaine.		
	Decyl Glucoside	Tekee vaahdosta runsaan sekä miellyttävän täyteläisen ja hellävaraisen		
	Glycerin	Ihoa ja hiuksia tehokkaasti kosteuttava ja sen kuivumista ehkäisevä polyoli.		
	Cocamidopropyl Betaine	Mieto, pesevä amfoteerinen pinta-aktiivi- aine, joka aikaansaa pehmeän vaahton sekä poistaa sähköisyyttä.		
	Sodium Chloride	Viskositeetinsäätäjä.		
	Cocamide MEA	Viskositeetinsäätäjä		
	Glycol distearate	Kasviöljypohjaiset hoitavat esterit, opalisoivat tuotteen, vahvistavat hiuksen omaa kosteussuojaa pitkävaikutteisesti.		
	Citric Acid	pH-säätöaine		
	Sodium Benzoate, Potassium Sorbate	Mikrobikasvustoa estävät aineet		
Tuotteen pH	5.5 hapan			
Varastointi	Säilytettävä yli +5 °C lämpötilassa. Säilyy 3 vuotta valmistuspäivästä.			
Ulkonäkö ja tuoksu	Helmiäshohtoinen neste, hajustamaton			
Valmistusmaa	SUOMI			
Käyttö- ja ympäristöturvallisuus	Pinta-aktiiviaineet ovat hajoavia jätevedenpuhdistuksessa. Muut raaka-aineet ovat ympäristömyönteisiä. Tyhjät, huuhdotut astiat voidaan käyttää joko materiaalina tai energiana. Kuljetuspakkaukset ovat kierrätettävää aaltopahvia.			
Pakkauskoko / Tuotekoodi	Myyntierä	Tuotekoodi	GTIN	Myyntierän GTIN
	12 x 400 ml	8026	6417964080261	6417964482997
Lisätietoja	Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com .			